diluitur objectum; primo, quia Actor venit ex propria persona, & uti à testatore vocatus, cui mater præjudicare non potuit. *Peregr. de fideicommiss. art. 52. num. 89. Petr. de fideicommiss. q. 8. num. 74. & seqq. Mantio. de tacitis lib. 26. tit. 4. num. 20.* quidquid dicendum esset, si esset hæres matris, ex *L. cum à matre Cod. de reivend. L. si ab eo Cod. de lib. caus. L. ex qua persona ff. de regul. jur.*

¹⁰⁴ Nam dato etiam, quòd probaretur additio hereditatis, attamen cum Reus sit incapax ex prædictis, & nemo alius concurret cum Actore, per necesse ad illum spectaret successio, & solum obligari posset ad restituendum pecunias à matre receptas, ex late traditis per *Rota coram S. Greg. XV. decis. 4. 8. fere per totum, & ibi Add. num. 15. & seqq.*

¹⁰⁵ Secundo, quia refutatio facta per matrem Actoris fuit personalis, ibi: *De toda, & qualquer nomeaçam, que se ouvesse de fazer nella dita Antonia de Abreu, & rursus: possa nomear em quem lhe parecer o dito legado, & herança em pessoa da geração, conforme ao testamento fol. 43.* ex quibus verbis bene patet, quòd mater Actoris nihil aliud fecit, nec promisit, nisi sese subtrahere in vita sua à facultate nominandi, salvo in reliquis testamento. Unde cum ad ejus famam Actor sit vocatus, non videtur ipsi obstare matris renuntiatio, quæ non loquitur de hæredibus, nec pro illis aliquid promittit; fuit igitur bene provisum per Senatium in reservando tantum Reo jus, si quod habet, super mille argenteis; & cum hæc reservatio, sive præservativa nihil præjudicet partibus, sententiam in omnibus confirmandam esse censeo. *Ulyssipone 7. Maij 1681. Francisco Iusto Auditor.*

¹⁰⁶ Iterum fuit appellatum, & fuit confirmata: & fundata in deliberationibus sequentibus.

¹⁰⁷ Sententia non est revocanda propter ejus validitatem, & justitiam: validitas resultat ex actis, ubi omnia substantialia iudicij servata noscuntur; justitia vero, ex eo quòd Anna de Abreu prædecesserit Abbati Emmanuelli de Carvalho primo administratori instituto cum onere expresse nominandæ Annam de Abreu in administratione; non tamen inde licuit ipsi Abbati Emmanuelli de Carvalho primo administratori instituto nominare Iosephum de Macedo filium suum, ne dum ob defectum potestatis nominandi alteram personam ab expressa; *Cabed 1 p. decis. 140. num. 1. & 4. Phæb. decis. 96. num. 10. & 11.* verum etiam propter

spuriæ dicitur filij sui Iosephi de Macedo, qui non est dicendus de generatione institutoris, neque filius nominandus, neque successibilis est. *Bart. in L. pronuntiatio §. familie num. 1. ff. verbor significat. Bald. in L. est libera in princ. Cod. de suis, & legitim. & est text. in §. vulgo inst. de success. cognator. text. in authent. quibus modis naturales efficiantur sui §. ex complexu Cod. de incest. nupt. Molin. de primog. lib. 5. cap. 4. à n. 49. Cyriac. controu. 8. n. 28. cum seqq.*